
 
 

 
 
 
 
 

 
Sponsorenvereinbarung 

 
 

 
 
 

 Spende 
pro Runde 

Höchstbetrag Name, Anschrift, Telefonnummer des 
Sponsors 

Unterschrift 
des Sponsors 

Sponsorenbetrag 
(wird nach dem 
Lauf eingetragen) 

Spenden- 
quittung 

1  
 

  
 
 

   

2  
 

  
 
 

   

3  
 

  
 
 

   

4  
 

  
 
 

   

5  
 

  
 
 

   

 
Genehmigt durch den/die Trainer/-in:  
 
 
 
 
 

Gelaufene Runden:         Gesamtbetrag: 
 
 

   

   

Sponsorenlauf des Sportgymnasiums Schwerin 

 
  Schülername: ___________________________________ Klasse: ______________ 
 

  


